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KGJK. Nr. 209/2019
Diaté: 25 tetor 2019

KESHILLI GJYQESOR I KOSOVES (KGJK), né bazé t& nenit 108 t&8 Kushtetutds sé
Republikés sé Kosovés. nenit 7 paragrafi 1 pika 1.1, 1.11, 1.12, 1.16 dhe 1.17 & Ligjit Nr. 06/L-
0535 pér Késhillim Gjygésor t& Kosovés, nenit 14 paragrafi 2 pika 2.5 dhe 2.8 t& Ligjit Nr. 06/L-
054 pér Gjykatat, né mbledhjen ¢ 225- 18, t& mbajtur me daté 25 tetor 2019, nxjerr kété:

VENDIM

Il Miratohet Raporti 1 Punés s¢ Gjykatés Themelore né Ferizaj, pér tremujorin e 11-t& dhe
tremujorin e LI1-té&, 1€ vitit 2019.

1I. Obligohet Sekretariati 1 KGIK-sé qé t& publikoj raportet né ueb {age t& KGIK-sé.

1L Vendimi hyn né fugi me daté 25 tetor 2019,
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